УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(АЛТАЙКРАЙИМУЩЕСТВО)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________ Ц.оа йое.е. № _________-МЛ_______________
г. Барнаул

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», частью 6 статьи 6
Федерального закон от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Правительства Алтайского края от 22.06.2017 № 226 «О переходе
к государственной кадастровой оценке в соответствии с Федеральным
законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
Положением об управлении имущественных отношений Алтайского края,
утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 03.11.2016 № 131:

1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на
территории Алтайского края.

2. Краевому государственному бюджетному учреждению «Алтайский
центр недвижимости и государственной кадастровой оценки»:

2.1. выполнить в 2023 году работы по определению кадастровой
стоимости и составить отчет об итогах государственной кадастровой оценки
зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест на территории Алтайского края в соответствии с действующим
законодательством;

2.2. предоставить в управление имущественных отношений Алтайского
края для утверждения отчет об итогах государственной кадастровой оценки
указанных объектов недвижимости не позднее 01 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Начальник управления~^^СА

fff Для Alllist паг.пйОЯЖЗНИИ j g! jj

А.В. Теплов